Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano
Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo
Determina Dirigenziale n° 895 del 18/11/2021




REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto:

AFFIDAMENTO DIRETTO Al SENSI DELLA LEGGE 11 SETTEMBRE 2020, N.120, ART.1 COMMA 2LETT.A)E

SSMM.II.,PER LA FORNITURA DI N. 1. SISTEMA DI FISSAZIONE DENTE EPISTROFEO - AORN SANNA E SAN
SEBASTIANO DI CASERTA - Cig - ZF533EFEQC.

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che deter minano un costo per I’ AORN)
11 costo derivante dal presente atto : €911,20
- edi competenza dell'esercizio 2021 , imputabile al conto economico 5010108010 - Dispositivi medici impiantabili attivi

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilita
- erelativo ad acquisizione cespiti di cui alaFonte di Finanziamento

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che deter minano un costo per I’ AORN)
Il costo derivante dal presente atto : €35,56
- edi competenzadell'esercizio 2021 , imputabile al conto economico 5010107010 - Dispositivi Medici

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilita
- erelativo ad acquisizione cespiti di cui alaFonte di Finanziamento

Casertali, 18/11/2021

il Direttore
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





				SCARFIGLIERI EDUARDO










REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Determina Dirigenziale N. 895 del 18/11/2021

Proponente: |1 Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Oggetto: AFFIDAMENTO DIRETTO Al SENSI DELLA LEGGE 11 SETTEMBRE 2020, N.120, ART.1
COMMA 2LETT.A) ESSMM.II., PER LA FORNITURA DI N. 1. SISTEMA DI FISSAZIONE
DENTE EPISTROFEO - AORN S ANNA E SAN SEBASTIANO DI CASERTA - Cig—ZF533EFEQC.

PUBBLICAZIONE
In pubblicazione dal 18/11/2021 e per il periodo prescritto dalla vigente
normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'
Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

Latrasmissione di copia della presente Deliberazione € effettuata al Collegio
Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalita previste dalla
normativavigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrain formadigitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

ELENCO FIRMATARI

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Chianese - UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.






REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Oggetto: AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELLA LEGGE 11 SETTEMBRE 2020, N.120, ART.1
COMMA 2 LETT. A) E SSMM.IIL, PER LA FORNITURA DI N. 1. SISTEMA DI FISSAZIONE
DENTE EPISTROFEO - AORN S.ANNA E SAN SEBASTIANO DI CASERTA - Cig — ZF533EFE9C.

Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che

- con nota prot. n.0030837/i del 04.11.2021 e mail del 11.11.2021 la Farmacia Ospedaliera ha
trasmesso a questa UOC le note della ditta Medtronic di indisponibilita alla consegna del
sistema di fissazione dente epistrofeo (allegato 1) incluso nel lotto 42 della procedura di gara per
la fornitura di materiale protesico e dispositivi per la UOC Neurochirurgia (Ex Deliberazione n.
381/2019), tanto per la motivazione data dalla precitata Ditta nelle allegate note;

- con la stessa nota la UOC Farmacia ha chiesto di procedere all’acquisto urgente presso altro
fornitore atteso che la UOC Neurochirurgia ha segnalato la necessita di dover utilizzare il
materiale in questione;

- con mail del 12.11.2021 questa UOC ha chiesto alla UOC Neurochirurgia di indicare le quantita
di cui si chiede 1’approvvigionamento (All.2);

- in pari data la UOC Neurochirurgia ha riscontrato la succitata mail indicando che trattasi di n. 1
impianto di sistema di fissazione dente epistrofeo (All.3);

- con note prot. n. 0031772/U del 12.11.2021 e nota prot. n. 0031774/U del 12.11.2021 si e
proceduto a richiedere offerta per il prodotto in questione rispettivamente alle ditte Zimmer
Biomet e Johnson & Johnson Medical spa, gia offerenti per il lotto 42 della suindicata
procedura (All.4 e All.5) ;

Rilevato che

- con mail del 12.11.2021 la Zimmer Biomet ha comunicato 1’indisponibilita del prodotto de quo
(AIL6);

- con mail del 16.11.2021 la ditta Johnson & Johnson Medical Spa ha inoltrato la nota A105444
con la quale ha riscontrato la predetta richiesta di offerta (All.7);

Considerato che
- 1la UOC Neurochirurgia ha espresso parere di conformita circa I’offerta della ditta Johnson &

Johnson Medical Spa (vedasi allegato n.8) e che la stessa ha rappresentato, per le vie brevi,
I’urgenza dell’acquisto a farsi perché destinato all’intervento chirurgico di paziente trattato
dalla stessa;

Visti
- T’art. 1 comma 2 lett.a) della Legge 11 settembre 2020, n.120 e ss.mm.ii.;

- lart. 95 co.4 lett.b del D.lgs. n.50/2016 e s.m.i.;

Ritenuto di

- affidare, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett.a) della Legge 11 settembre 2020, n.120 e
ss.mm.ii., alla Ditta Johnson & Johnson Medical spa la fornitura di n.1 sistema di fissazione
dente epistrofeo per un importo complessivo pari ad € 946,76 iva inclusa;

Attestata

Determinazione Dirigenziale

1] presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

- la legittimita della presente proposta di determinazione, che e conforme alla vigente
normativa in materia;

DETERMINA
Per i motivi espressi in premessa:

- Affidare, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett.a) della Legge 11 settembre 2020, n.120 e
ss.mm.ii., alla Ditta Johnson & Johnson Medical Spa n. 1 sistema di fissazione dente
epistrofeo per un importo complessivo pari ad € 946,76 iva inclusa;

1. Imputare la spesa complessiva, pari ad € 946,76 iva inclusa sul bilancio 2021 come di seguito
indicato:

-€ 911,20 sul conto economico 5010108010 “Dispositivi medici impiantabili attivi” ;

-€ 35,56 al conto economico 5010107010 “Dispositivi medici”;

2. Prevedere la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del D.Lgs.
159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;
Notificare il presente provvedimento alle Ditte citate in premessa;

4. Trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alla UOC

Gestione Economico-Finanziaria, alla UOC Farmacia e alla UOC Neurochirurgia;

5. Rendere lo stesso immediatamente eseguibile.

w

Il Dirigente Amministrativo
Tiziana Simone

IL DIRETTORE {.f. U.O.C. PROVVEDITORATO
ED ECONOMATO
Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

1] presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





(RERERIRT LILRNERL REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per I’AORN — VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

1] presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





OC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0030837/i del 04/11/2021 09.37 Registrato da: Uoc Farmacia Ospedaliera
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UOC Farmacia

Al DIRETTORE UOC PROVVEDITORATO

e.p.c. AL DIRETTORE UOC NEUROCHIRURGIA

Oggetto: LOTTO 42 INDISPONIBILITA’ PRODOTTO Medtronic GARA NEUROCHIRURGIA

Si segnala che per il dispositivo aggiudicato al lotto 42 GARA neurochirurgia fa ditta medtronic ha
comunicato I'indisponibilita alla consegna del prodotto e V'assenza di eventuali prodotti alternativi,
come da comunicazione allegata. Pertanto si chiede la possibilita procedere ad acquisto urgente

presso altro fornitore atteso che 'UOC competente ha segnalato la necessita di dover utilizzare tale

materiale,

All1






Medtronic
Medtronic ltalia S.p.A.

Yia Voresina, 162
20154 Milano

Teb 139 02 24137.1
Fax: +49 07 241381

v redtronic it

Spettabile. ! ;
A.O.R.N. Sant'Annae San Sebastiano
Via Ferdinando Palascianc

81100 Caserta CE

CA.:

Dr.ssa Capone Giovanna
Giovanna.capone@®aorncaserta.it

Dr.ssa Dello Stritto Anna
accettazionefarmacia@ospedale.caserta.it

Milano, 4 novembre 2021

Oggetto: Prut:eduraﬁaperta-perI’aﬁidament&triennale-df;-lla fornitura di materiale
protesico e dispositivi per neurochirurgia- AORNSS. Anna e 5. Sebastiano Caserta
- Gara n. 7002466 ~ Nostro Protocollo N. ITT0013507/2018/VARI/tf « UCSS ™
- comunicazione di phase out e proposta _disdgzioni operative. ' i

MEDTRONIC ITALIA S.p.A. (di sequito “Medtronic” o “la Scrivente") con sede-é Milano, Via
Varesina 162, numero fax 02.241381, PEC (posta elettronica’ certificata):
medtronicitalia.gare@legalmail.it, Codice Fiscale e Partita IVAn. 09238800156, codice attivita:
21462, iscritta alla C.CLA.A. di Milano ~ al n. 09238800156 ~ REA (Repertorio Economico
Amministrativo) al n, 1275682 - Ufficio Distrettuale delle Imposte Dirette territorialmente
competente: Milana ~ Sattore Grandi Contributi - Via Manin 27, nella persona del Procuratore
LEONARDO NOL!, nato 2 SEREGNO (MB)} il 04/11/1977 e residente a VARESE - VA in Via del
Santuario n.10, codice fiscale; NLOLRD775041625R nominato con Atto del 06/09/2019 n.
20.136,banca d'appoggio BANK OF AMERICA N.A. - Via Manzoni, 5 - 20121 MILANO = AB.L
03380 C.A.B. 01600 C/C 12510016 Codice IBAN ITO7A0338001600000012510016 Codice CIN:

Aconla presente precisa e propone quanto seque

a}l Medtronic partecipava alla procedura emarginata in oggetto, in esito alla quale
risultava aggiudicataria, tra gli altri, del lotto 42.

Medtronic Halia §.0.8. Societs a sesicunico sogueta ad sthwitd & direzione & coordinamente da Farte di Medironie PLC.

Cop.see €1:200.487,00- R Frop: 2sa M. 201527 Teibunale Milano- REA N, 1275682 » Cod. Fise/PAVa (9238800154

Sede Legale o Uffici Vin Varesina, 162 Edificio Ralmondi - 20156 Milang + Magazzino Via Raiticndi, 9 - 20158 Milang
Utficlo di Roma Via Auralia, 866 < 00165 Roms - Tel 0632874,7% Fax 063215812






Mecdttronic

b)
¢l

d}

e)

per il suddetto lotto, la Scrivente offriva il dispositivo UCSS™.

Medtroniz, con totale spirito di trasparenza ed allo scopo di favorire il buon

andamento della Pubblica Amministrazicne, segnala I indisponibilita del

dispositivo medico di cui sopra.

Tale circostanza & dovuta a problemi produttivi verificatisia Iwe!lo interna zrcnaie

ed occorsi al produttore Medtronic Sofamor Danek INC, dn cul la Scnyen_t_a

distributore sul territorio nazionale. ' : G

Come si pud facilmente comprendere, la cessata produzione del dtsposutwo
deriva da circostanze del tutto mdlpt._ndenu dalla Scrivente, rispetto afle qualila
stessa risulta incolpevole vittima in quanto semplice distributrice perl ltaha

I responsabili di Medtronic, si sono immediatamente. attivati per ridurre al mrn:mo
gli effetti deila pro_bl_ematrca_

In particalare:

» La forza vendite di Medtronic ha costantemente mformato le Pubbhche
Ammmastraz:om interessate dei problemi di phase out e ha cercato dn offrire
loro eltri d:sposrtwt in sostituzione di quelli aggiudicati.

o | resnonsabili di Medtronic hanno lncontrato i rappresentanti dell’'Ente per
spieyare loro i motivi clel ritardo nella cons:egna e per fc»r_mul_are propcste,
utili a superarela sutuazmne emergenztah_ . : _

A causa clalf’ md:spomblhta sopra descntta c:rcostanza ad essa non mputablie e
Medtroniz sitrova nellimpossibilita cl[ continuare a offrlre it dlSpD‘iit}VO medlco di
cui sopra,

La Scrivente non ha la disponibilita di prodotti che potrebbero sostituire quelli

. aggiudicati in gara fino al termine del contratto di fornitura.

Alla luce di queste premesse, _Medtronic c.onc.apevole di quanto previsto dalla.;
norrmativa vigentee dalle dlsposmom contrattuah, mace rta delle evidenze reportate,
con la presente formula: fe. seguenti proposte che passano soddrsfare al megho le
esigenze del’Ente: -

1.

Medtronic sirende dlsponibule in via bonarsa ¢ senza a riconoscimento dx alcuna

forma di |esponsab“hta allo sc:oghmento consenauaie del contratto di formtura

relativamente al lotto n. 42. e T

La piena disponibilita di Medtronic &lla fissazione di un mcontm presso la sede
dell’Ente allo scopo di :ndmduare ie soluzioni pit opportune per far fronte alla

situazione diemergenza. '

Contestualmente, si indicano i seguenti referenti di Medtronic al fine di meglio

approfond:re le informazioni quiriportate e di tissare I'incontro esplomtwo

» Dario Barone Tel:3 49-.52_.593:;?
¢ Rossella Capasso Tal: 3389107109





Medtronic

b)
o)

e)

per il suddetto lotto, la Scrivente offriva il dispositivo UCS5™,

Medtronic, con totale spirito di trasparenza ed allo scopo di favorire il buon
andamento della Pubblica Amministrazione, segnala l'indisponibilitd del
dispositivo medico di cui sopra.

Tale circostanza é dovuta a problemi produttivi verificatisi a livelio internazionale
ed occorsi al produttore Medtronic Sofamor Danek INC, di cui la Scrivente &
distributore sul territorio nazionale.

Come si pué faciimente comprendere, la cessata produzione dél dispositivo
deriva da circostanze del tutto indipendenti dalla Scrivente, rispetto alle qualila
stessa risultaincolpevole vittima inquanto semplice distributrice perlitalia.

| responsabili di Medtronic, si sono immediatamente attivati per ridurre al minimo
gli effetti della problematica.

In particolare:

« La forza vendite di Medtronic ha costantemente informato e Pubbliche
Amministrazioni interessate dei prablemi di phase out e ha cercato di offrire
loro altri dispositivi in sostituzione di quelli aggiudicati.

* | responsabili di Medtronic hanno incontrato i rappresentanti dell'Ente per
splegare loro | motivi del ritardo nella consegna e per formulare proposte
utili a superare la situazione emergerniziale.

A causa dell'indisponibilita sopra descritta. circostanza ad essa non imputabile,
Medtronic sitrova nellimpossibilita di continuare a offrire il dispositivo medico di
Ccuisopra.

La Serivente non ha la disponibilita di prodotti che potrebbero sostituire quelli
aggiudicatiin gara fino al termine del contratto difarnitura.

Alla fuce di queste premesse, Medtronic, consapevole di quanto previsto dalla
normativa vigente e dalie disposizioni contrattuali, ma certadelle evidenzeriportate,
con la presente formula le ségu'entf proposte che possano soddisfare al megiio le
esigenze dell'Ente:

1.

Medtronic si rende disponibile, in via bonaria e senza a riconoscimento di alcuna

forma di responsabilita, allo scioglimento consensuale del contratto di fornitura
relativamente al lotto n. 42. '

La piena disponibilita di Medtronic alla fissazione di un incontro presso.la sede

dell'Ente allo scopo di individuare le soluzioni pit opportune per far fronte alla
situazione di emergenza. '

Contestualmente, siindicano i seguenti referenti di Medtronic al fine di meglio
approfondire le informazioni quiriportate e difissare l'incontro esplorativo:

» Dario Barone Tel: 349-5259337
® Rossella Capasso Tel: 338-9107109





Medtronic

Per qualsiasi ulteriore informazione, chiarimento e valutazione la Scrivente rimane a
vostra cempleta disposizione.

Cogliamo l'occasione per ringraziarvi per 'attenzione e, con l'occasione, porgiamo i
nostripiu cordiali saluti.

MEDTRONIC ITALIA S.p.A.
Un procuratore
Leonardo Noli.
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Oagetto Fwd: Comunicazione di ritiro prodotto UCSS ™ - Gara n. \

7002466 ad integrazione protocolio 30837 fEUn dau O
Mittente GIOVANNA CAPONE <giovanna.capone@aorncaserta.it>
Destinatario  Provveditorato <provveditorato@ospedale.caserta.it>
Data 11.11.2021 08:53

* Rev. Comunicazione ritiro prodotto _ Medtronic Italia Spa _pdf(~175 KB)

buongiorno ad integrazione di quanto comunicato con protocollo 38837 si inoltra comunicazione della ditta
medtronic relativa alla indisponibilita del solo prodotto uccs.

cordiali saluti
dott.ssa g. capone

-------- Messaggio originale ~-------

Oggetto: Comunicazione di ritiro prodotto UCSS ™ - Garz n. 7002466

Data: @9/11/2021 16:04

Mittente: “villa, Angelina" <angelina.villa@medtronic.com>

Destinatario: “Giovanng.capggg@aorncasgrta,it" <Giovanna.capggg@aorncaserta.it>,
"accgttazionefarmacig@gipedalg,casgrta.it" <accettazionefarmacia@ospedale.caserta.it>

Cc: rossella.capasso <rossella.capasso@technopro.it>, carmen.gadaleta <carmen.gadaleta@technopro.itsy,
“Liguori, Zenice" <zenice.liguori@medtronic.com>, "Barone, Dario" <dario.barone@medtronic.com>, “"La
serpe, Diana" <diana.la.serpe@medtronic.com>, "Dal Farra, Gabriele" <gabriele.dalfarra@medtronic.com>,
"Noli, Leonardo" <leonardo.no i@medtronic, com>

Egregi Signori,

vogliate trovare in allegato la comunicazione di ritiro prodotto
srelativo al dispeositivo UCSS ™, che annulla e sostituisce 1la
precedente datata 4 novembre u.s. gia in vostre mani.

RingraziandoVi per la gentile attenzione, 1’occasione ci & gradita
per inviarvi i nostri migliori saluti.

Angelina Villa

Angelina Villa

Administrative Assistant Cranial Spinal Technologies | Neuroscience
Medtronic Italia S.p.A.

Via Varesina 162 | 20156 Milano | Italy

Office +39 02 24137616 |Mobile + 39 342 5297607 |Fax +39 02 24138223

angelina.villa@medtronic.com
medtronic.com [1] | Facebook [2] | LinkedIn [2] | Twitter [4] |
YouTube [5]

[1]

From: Villa, Angelina

Sent: giovedi 4 novembre 2821 09:81

To: ‘Gjovgnna.caggng@gonncasgcga,i;' <Giovanna.capone@aorncaserta.its;
‘accettazionefarmacia @ospedale.caserta.it’ <accettazionefarmacia
@ospedale.caserta.its

Cc: rossella capasso <rossella.capasso@technopro.it>; Carmen gadaleta
<carmen.gadaleta@technopro.its>; Zenice Liguori
(;gnjce,liguorj@megtrgnig.cgm) <zenice.liguori@medtronic.co >; Dario
Barone (dario.barone@medtronic.com) <dario,barone@medtronic.com>; La
serpe, Diana <diana.la.serpe@medtronic.com>; Dal Farra, Gabriele
<gabriele.dalfarra@medtronic.com); Leonardo Noli

(leonardo.noli@medtronic. com) <leonardo.noli@medtronic.com>; RS Gare

Offerte Spine <gare.offerte.spine@medtronic.com>
Subject: Comunicaziene di ritiro prodotto UCSS ™ - Gara n. 7802466 -

lotto 42

Egregi Signori,





Medtronic

Medtronic ltalia S.p.A.
Via Varesina, 162
20156 Milano

Tel: +39 02 241371
Fax: +39 02 241381

www.medtronic.it

Spettabile

A.O.R.N. Sant’Anna e San Sebastiano
Via Ferdinando Palasciano

81100 Caserta CE

CA.:

Dr.ssa Capone Giovanna
Giovanna.capone@®aorncaserta.it
Dr.ssa Dello Stritto Anna

accettazionefarmacia@ospedale.caserta.it

Milano, 9 novembre 2021

Oggetto: Procedura aperta per I'affidamento triennale della fornitura dimateriale
protesico e dispositivi per neurochirurgia— AORN S. AnnaeS. Sebastiano Caserta
— Gara n. 7002466 — Nostro Protocollo N. ITT0013507 /2018/VARI/rf - UCSS ™

comunicazione di phase out e proposta di soluzioni operative.

MEDTRONIC ITALIA S.p.A. (di seguito "Medtronic” o “la Scrivente”) con sede a Milano, Via
Varesina 162, numero fax 02.241381, PEC (posta elettronica certificata):
medtronicitalia.gare@legalmail.it , Codice Fiscale e Partita IVA n. 09238800156, codice attivita:
51462, iscritta alla C.C.LA.A. di Milano - al n. 09238800156 — REA (Repertorio Economico
Amministrativo) al n. 1275682 - Ufficio Distrettuale delle Imposte Dirette territorialmente
competente: Milano — Settore Grandi Contributi - Via Manin 27, nella persona del Procuratore
LEONARDO NOLI, nato a SEREGNO (MB) il 04/11/1977 e residente a VARESE - VA in Via del
Santuario n.10, codice fiscale: NLOLRD77S041625R nominato con Atto del 06/09/2019 n.
20.136,banca d'appoggio BANK OF AMERICA N.A. - Via Manzoni, 5 - 20121 MILANO - A.B.l.
03380 C.A.B. 01600 C/C 12510016 Codice IBAN ITO7A0338001600000012510016 Codice CIN:
A con la presente precisa e propone quanto segue

a) Medtronic partecipava alla procedura emarginata in oggetto, in esito alla quale
risultava aggiudicataria, tra gli altri, dellotto 42.

Medtronic ltalia S.p.A. Societa a socio unico soggetta ad attivita di direzione e coordinamento da parte di Medtronic PLC.
Cap. soc. € 1.200.487,00 - Registro Imprese N. 281 327 Tribunale Milano - REA. N, 1275682 - Cod. Fisc./P.IVA 09238800156
Sede Legale e Uffici Via Varesina, 162 Edificio Faimondi - 20154 Milano - Magazzino Vie Raimandi, 9 - 20156 Milano
Ufficio di Roma Via Aurelia, 866 - 001465 Roma - Tel. 0632814.1 - Fax 063215812





Medtronic

b)
c)

d)

e)

f)

per il suddetto lotto, la Scrivente offriva anche il dispositivo UCSS™.
Medtronic, con totale spirito di trasparenza ed allo scopo di favorire il buon
andamento della Pubblica Amministrazione, segnala l'indisponibilita del
dispositivo medico di cui sopra.
Tale circostanza & dovuta a problemi produttivi verificatisi a livello internazionale
ed occorsi al produttore Medtronic Sofamor Danek INC, di cui la Scrivente &
distributore sul territorio nazionale.
Come si pud facilmente comprendere, la cessata produzione del dispositivo
deriva da circostanze del tutto indipendenti dalla Scrivente, rispetto alle quali la
stessa risulta incolpevole vittima in quanto semplice distributrice per I'ltalia.
Iresponsabili di Medtronic, si sono immediatamente attivati per ridurre al minimo
gli effetti della problematica.
In particolare:
® La forza vendite di Medtronic ha costantemente informato le Pubbliche
Amministrazioni interessate dei problemi di phase out e ha cercato di offrire
loro altri dispositivi in sostituzione di quelli aggiudicati.
® lresponsabili di Medtronic hanno incontrato i rappresentanti dell'Ente per
spiegare loro i motivi del ritardo nella consegna e per formulare proposte
utili a superare la situazione emergenziale.
A causa dell'indisponibilita sopra descritta. circostanza ad essa non imputabile,

Medtronic si trova nell'impossibilita di continuare a offrire il dispositivo medico di
cui sopra.

La Scrivente non ha la disponibilita di prodotti che potrebbero sostituire quelli
aggiudicati in gara fino al termine del contratto di fornitura.

Alla luce di queste premesse, Medtronic, consapevole di quanto previsto dalla

normativa vigente e dalle disposizioni contrattuali, ma certa delle evidenze riportate,
con la presente formula le seguenti proposte che possano soddisfare al meglio le
esigenze dell'Ente:

1.

Medtronic si rende disponibile, in via bonaria e senza a riconoscimento di alcuna
forma di responsabilita, allo scioglimento consensuale del contratto di fornitura
relativamente AL SOLO DISPOSTIVO UCSS™ per il trattamento delle fratture
del dente dell’epistrofeo.

La piena disponibilita di Medtronic alla fissazione di un incontro presso la sede

dell’Ente allo scopo di individuare le soluzioni pit opportune per far fronte alla
situazione di emergenza.





Medtronic

Contestualmente, si indicano i seguenti referenti di Medtronic al fine di meglio
approfondire le informazioni qui riportate e di fissare I'incontro esplorativo:

e DarioBarone Tel: 349-5259337
e RossellaCapasso Tel: 338-9107109

Per qualsiasi ulteriore informazione, chiarimento e valutazione la Scrivente rimane a
vostra completa disposizione.

Cogliamo I'occasione per ringraziarvi per I'attenzione e, con I'occasione, porgiamoi
nostri piu cordiali saluti.

MEDTRONIC ITALIA S.p.A.
Un procuratore
Leonardo Noli

o

T et BT





Oummno Richiesta lotto 42 gara neurochirurgia

Mittente Auﬁo<<mn;o_.mno@o%mam_m.nmmm;m.;v ! ,_U.CH ._QQCQQ
Destinatario A:m:ﬂon:_E_.o-m@omumam_m.nmmmnm.;v
Data 12.11.2021 10:02

ento e la

Con riferimento alla nota prot.n. ©030837/i del ©4.11.2021 si chiede di indicare le quantita necessarie di cui si chiede 1'approvvigionam
descrizione generale del prodotto che la ditta Medtronic prima aggiudicataria non & in grado di fornire.

Cordiali saluti.





Oggetto Re: Richiesta lotto 42 gara neurochirurgia

o |
Mittente <neurochirurgia@ospedale.caserta.it> foungclozs
Destinatario  <provveditorato@ospedale.caserta.it>
Data 12.11.2021 10:19

Facendo seguito alla vostra richiesta si comunicano di seguito le quantitd e la descrizione generale del prodotto richiesto:
N. 1 impianto con "Sistema di fissazione dente epistrofeo”. Si precisa altresl che 1l'impianto richiesto riveste carattere d'urgenza per paziente con
importante trauma cervicale in attesa di intervento chirurgico .

Si rimane a disposizione per eventuali ulteriori chiarimenti.

Cordiali saluti

11 2021-11-12 1©:02 provveditorato@ospedale.caserta.it ha scritto:
Con riferimento alla nota prot.n. 0938837/1i del ©4.11.2021 si chiede
di indicare le quantita necessarie di cui si chiede
1'approvvigionamento e la descrizione generale del prodotte che la
ditta Medtronic prima aggiudicataria non & in grado di fornire.

Cordiali saluti.





Unita Operativa Complessa

a ' Provveditorato ed Economato
AZlenda Ospeda"era Telefono 0823/232466

di Caserta e-mail: provveditorato@ospedale.caserta. it
Sant’Anna pec: provveditorato@ospedalecasertapec.it

e san “bastlano ADO U0 Affar. Gattarall - Utficia Brotacolln Gansrale

3 ) Pretocolto: DO31772/U Date: 12/11/2021 12:30
di n'lWO naz:oqane Utticio: UFFCIDPROTOCOLLO
e di alta specializzazione  classsica:

LT T

Spett.le
ZIMMER BIOMET

OGGETTO: FORNITURA N. 1 IMPIANTO CON “SISTEMA DI FISSAZIONE DENTE EPISTROFEO”

Si chiede di presentare, con cortese urgenza, migliore offerta per il seguente prodotto,
confermando la disponibilita in pronta consegna dello stesso, stante la necessita di procedere
ad intervento chirurgico per paziente con importante trauma cervicale:

- N.1IMPIANTO CON “SISTEMA DI FISSAZIONE DENTE EPISTROFEOQ”

Le condizioni di fornitura sono le seguenti:
Luogo di consegna:
U.O.C. Farmacia AORN “S.ANNA E S.SEBASTIANO” via G. La Pira, Caserta.
Nella bolla di consegna, debitamente datata e numerata, secondo le vigenti disposizioni di
legge in materia, dovra essere indicato il numero del buono d'ordine, oltre alla descrizione del
prodotto, la quantitd, ecc. La ditta effettuers le consegne a proprio rischio e con carico delle
spese di qualsiasi natura.
Cessione dei crediti, cessione del contratto e subappalto
La cessione dei crediti derivanti dal presente contratto & soggetta alle disposizioni di cui
all’art.106 del D.lgs. n.50/2016. In particolare, le cessioni dei crediti devono essere stipulate con
atto pubblico o scrittura privata autenticata ed essere notificate alla stazione appaltante. Le
stesse diventano efficaci ed opponibili alla stazione appaltante decorsi 45 giorni dalla notifica
qualora non vengano rifiutate con apposita comunicazione.
E fatto divieto alla ditta aggiudicataria di cedere a terzi, in tutto o in parte, l'oggetto del
contratto, pena l'immediata risoluzione dello stesso nonché il risarcimento di ogni conseguente
danno. Non & ammesso il subappalto.
Fatturazione:

Si comunica che a far data dal 31 Marzo 2015 I'Azienda Ospedaliera "Sant'Anna e San
Sebastiano" di Caserta accettera le fatture solo nel formato elettronico secondo I'allegato A del
DM n.55/2013 e s.m.e.i. Le fatture elettroniche indirizzate alla presente Azienda Ospedaliera
devono contenere i seguenti elementi specifici (come riportato sul sito: www.indicepa.gov.it ):

Efienda Ospedaliera Sant'Anna e

Denominazione Ente: | : )
m & = ISan Sebastiano di Caserta

Codice IPA: laosa_061 1
[Codice Univoco Ufficio: ~ 551B2G

INome dell'Ufficio: FATTURAZIONE -

(Cod. fisc. del Servizio di F.t.. 02201130610 '

IPartita Iva : 02201130610






Fornitura n.1 Impianto con Sistema di fissazione dente Epistrofeo.

Da Posta Certificata Legalmail <posta-certificata@legalmail.it>
A proweditorato@ospedalecasertapec.it <provveditorato@ospedatecasertapec.ib
Data venerdi 12 novembre 2021 - 14:59

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 12/11/2021 alle ore 14:59:30 (+0100) il messaggio "Fornitura n.1 Impianto con
Sistema di fissazione dente Epistrofeo.”" proveniente da
"provveditorato@ospedalecasertapec. it" ed indirizzato a "zimmer_gare@legalmail.it" &
stato consegnato nella casella di destinazione.

Questa ricevuta, per Sua garanzia, € firmata digitalmente e la preghiamo di conservarla
come attestato della consegna del messaggio alla casella destinataria.

Identificativo messaggio: opec296.2021111 2145926.20833.332.2.69@pec.aruba.it

Delivery receipt

The message "Fornitura n.1 Impianto con Sistema di fissazione dente Epistrofeo.” sent by
"provveditorato@ospedalecasertapec.it", on 12/11/2021 at 14:59:30 (+0100) and
addressed to "zimmer_gare@legalmail.it", was delivered by the certified email system.

As a guarantee to you, this receipt is digitally signed. Please keep it as certificate of
delivery to the specified mailbox.

Message ID: opec296.202111 12145926.20833.332.2.69@pec.aruba.it

postacert.eml
daticert.xml
smime.p7s





Unita Operativa Complessa

£ U Provveditorato ed Economato
AZ;éﬁda OSPEdahera Telefono 0823/232466
di Caserta e-mail: provveditorato@ospedale.caserta. it
Sant’Anna pec: provveditorato@ospedalecasertapec. it

e San Sebastiano

di rilievo nazionate
an i o albe om - [ | o
AOO uoe Attari Geliarafl - Ufic'o Protocolls Ganarale

Protocclio: G031774/U Data: 12/11/2021 12:41
hatiens Spett.le
- JOHNSON &JOHNSON MEDICA SPA

TR SEMOREE
OGGETTO: FORNITURA N. 1 IMPIANTO CON “SISTEMA DI FISSAZIONE DENTE EPISTROFEO”

Si chiede di presentare, con cortese urgenza, migliore offerta per il seguente prodotto,
confermando la disponibilita in pronta consegna dello stesso, stante la necessita di procedere
ad intervento chirurgico per paziente con importante trauma cervicale:

- N. 1IMPIANTO CON “SISTEMA DI FISSAZIONE DENTE EPISTROFEQ”

Le condizioni di fornitura sono le seguenti:
Luogo di consegna:
U.O.C. Farmacia AORN “S.ANNA E S.SEBASTIANO” via G. La Pira, Caserta.
Nella bolla di consegna, debitamente datata e numerata, secondo le vigenti disposizioni di
legge in materia, dovra essere indicato il numero del buono d'ordine, oltre alla descrizione del
prodotto, la quantita, ecc. La ditta effettuera le consegne a proprio rischio e con carico delle
spese di qualsiasi natura.
Cessione dei crediti, cessione del contratto e subappalto
La cessione dei crediti derivanti dal presente contratto & soggetta alle disposizioni di cui
all’art.106 del D.Igs. n.50/2016. In particolare, le cessioni dei crediti devono essere stipulate con
atto pubblico o scrittura privata autenticata ed essere notificate alla stazione appaltante. Le
stesse diventano efficaci ed opponibili alla stazione appaltante decorsi 45 giorni dalla notifica
qualora non vengano rifiutate con apposita comunicazione.
E fatto divieto alla ditta aggiudicataria di cedere a terzi, in tutto o in parte, I'oggetto del
contratto, pena l'immediata risoluzione dello stesso nonché il risarcimento di ogni conseguente
danno. Non & ammesso il subappalto.
Fatturazione:

Si comunica che a far data dal 31 Marzo 2015 I'Azienda Ospedaliera "Sant'Anna e San
Sebastiano" di Caserta accettera le fatture solo nel formato elettronico secondo I'allegato A del
DM n.55/2013 e s.m.e.i. Le fatture elettroniche indirizzate alla presente Azienda Ospedaliera
devono contenere i seguenti elementi specifici (come riportato sul sito: www.indicepa.gov.it ):

 enominaziong Entes ~ |Azienda Ospedaliera Sant'Annae
; ) 'San Sebastiano di Caserta

|Codice IPA: aosa_061
Codice Univoco Ufficio: 551B2G
INome dell'Ufficio: FATTURAZIONE

[Cod. fisc. del Servizio di .. 102201130610






Fornitura di n.1 impianto con Sistema di fissazione dente epistrofeo

Da posta—certificata@posteceﬂ.it < posta-certificata@postecert.it>
A proweditorato@ospedalecasertapec.it <provveditorato@ospedalecasertapec.it>
Data venerdi 12 novembre 2021 - 14:54

Ricevuta di avvenuta consegna

1l giorno 12/11/2021 alle ore 14:54:31 (+0100) il messaggio

"Fornitura di n.1 impianto con Sistema di fissazione dente epistrofeo” proveniente da
"proweditorato@ospedaIecasertapec.it"

ed indirizzato a "johnsonejohnsonmedical@postecert.it"

& stato consegnato nella casella di destinazione.

Identificativo messaggio: opec296.2021 1112145428.11877.361.1.66@pec.aruba.it

postacert.eml
daticert.xml
smime.p7s





RE: Fornitura n.1 ITmpianto con Sistema di fissazione dente Epistrofeo.

Da zimmer_gare@legalmail.it <zimmer_gare®@legalmail.it>
A provveditorato@ospeda!ecasertapec.it <provveditorato@ospedalecasertapec.it>
Data venerdi 12 novembre 2021 - 15:19

Buongiormo,

con la presente siamo a comunicare che la scrivente & impossibilitata a rispondere alla richiesta in
allegato in quanto non commercializza il prodotto richiesto.

Saluti,

Fabiana Garini

Tender Clerk

+39 02 51626618 Direct
+38 02 51626606 Fax

tablona,caini@z -

Zimmer Biomet ltalia S.r.l.

Segreen Business Park - Via San Bovio, 3 - Edificio Y
20090 Segrate (Ml)

web: www.zimmerbiomet.com

ZIMMER BIOMET

Your progress, Our promise.

Tutela del dati personali ® D. Lgs. n. 196/2003 e Regolamento UE 2016/679

Al sensi dell'art.13 del D.Lgs. 196/03 e degli artt. 13 e 14 del Regolamento UE 2016/679 si informa che Le
informazioni contenute nella comunicazione che precede possono essere riservate e sono, comungue, destinate
esclusivamente alla persona o all'ente sopraindicati. La diffusione, distribuzione e/o copiatura del documento
trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario & proibita. Titolare al trattamento dei dati e:
Zimmer Biomet Italia S.r.l. - Segreen Business Park - Via San Bovio, 3 - Edificio Y

Chiungue riceva questo messaggio per errore & pregato di distruggerlo e di informare immediatamente:

amministrazione@zimmer.legalmail. it

L 'interessato potra esercitare tutti i diritti di cui all'art. 7 del D.Lgs. n. 196/2003 e all'art. 13 e succ. del
Regolamento UE (tra cui i diritti di accesso, rettifica, aggiornamento, di opposizione al trattamento, portabilita
e di cancellazione).

From: provveditorato@ospedalecasertapec.it <provveditorato@ospedalecasertapec.it>
Sent: venerdi 12 novembre 2021 14:59

To: zimmer biomet <zimmer_gare@legalmail.it>

Subject: Fornitura n.1 Impianto con Sistema di fissazione dente Epistrofeo.

Si trasmette in allegato richiesta offerta relativa la fornitura in oggetto

UOC Provveditorato ed Economato





FW: Fornitura di n.1 impianto con Sistema di fissazione dente epistrofeo

Da johnsonejohnsonmedical@postecert.it <johnsonejohnsonmedical@postecert.it>
A provveditorato@ospedalecasertapec.it <proweditorato@ospedalecasertapec.it>
Data martedi 16 novembre 2021 - 12:28

Spettabile Cliente,

con la presente siamo a trasmettere in allegato la Ns. migliore offerta per i prodotti della divisione
DEPUY SYNTHES TRAUMA.

Per garantire la tempestiva evasione delle richieste pervenute, vi invitiamo a rivolgervi
esclusivamente ai nostri recapiti diretti di Ufficio gare, di seguito riportati:

UFFICIO GARE E CONTRATTI per richieste di preventivi e/o qualsiasi necessita inerente la

Ul idy e ——

partecipazione a gare Tel. 06/91194400 - Fax 06/91194270 - e-mail ufficiogare@its.jnj.com -
PEC: johnsonejohnsonmedical@postecert.it

Cordiali saluti,
Tender Office Representative

Johnson & Johnson Medical SpA

Via del Mare, 56

Pratica di Mare - Pomezia (RM) Italy
F | +39 06 91194270

E | ufficiogare@its.jnj.com

W | www.jnjmedical.it

From: p[oweditorggo@ogpegglecgsertggec,it <pcoyveditarato@ospegg]ecgsegapeg,ib
sent: venerdi 12 novembre 2021 14:54

To: JOHNSON <johnsonejohnsonmedical@postecert.it>
Subject: Fornitura di n.1 impianto con Sistema di fissazione dente epistrofeo

Si trasmette in allegato richiesta offerta relativa la fornitura in oggetto

UOC Provveditorato ed Economato

A105444.pdf
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Spettabile

AZ.OSP. SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
VIA TESCIONE

€1100 - CASERTA CE

Pratica di Mare, 16/11/2021
Offerta n. A105444 (Citare nelle comunicazioni)

Vs. Rif.to: Prot. n. 31774/U/21 del 12/11/2021
OGGETTO: OFFERTA PER PRODOTTI DELLA DIVISIONE DEPUY SYNTHES TRAUMA

La Johnson & Johnson Medical S.p.A. con sede legale in Pratica di Mare - Via del Mare, 56 - 00071 Pomezia
(RM)- N. Iscrizione Registro A.E.E. IT08020000000224, N. Iscrizione Registro Pile ITO2060P00000270, formula
la propria migliore offerta come di seguito indicato:

Codice Prezzo Prazzo VA
Pv, gy Descrizione Prodetto | unitario | offerto o 9; Confezione di Vendita Cadd Nial
offerte | comfezione
Vite cannulata da @ 3.5
mm, autoforante, 1 CONFEZIONE DA 1
405.436 lunghezza 36/12 mm, lega €876,15 €876,15| 4 PEZZ0 P09070399 182294
in titanio (TAN)
Vite cannulata da @ 3.5
mm, autoforante, -
405,438 lunghezza 38/12' mm, lega € 876,15 €876,15| 4 1BX=1EA P09070399 182294
in titanio (TAN)
Vite cannulata da @ 3.5
mm, autoforante, 1 CONFEZIONE DA 1
405.440 lunghezza 40/12 mm, lega € 876,15 €876,15| 4 PEZZ0 P09070399 182294
in titanio (TAN)
Vite cannulata da @ 3.5
mm, autoforante, 1 CONFEZIONE DA 1
405,442 lunghezza 42/12' mm, lega € 876,15 €876,15| 4 PEZZ0 P09070399 182294
in titanio (TAN)
Vite cannulata da @ 3.5
mm, autoforante 1 CONFEZIONE DA 1
" ' 9 18
405.444 lunghezza 44/12 mm, lega € 876,15 €876,15| 4 PEZ70 P0S07039 2294
in titanio (TAN)
Vite cannulata da @ 3.5 I Bk i
mm, autoforante 1 CONFEZIONE DA
’ ; 09 82294
405.446 lunghezza 46/12 mm, lega € 876,15 €876,15| 4 PEZZ0 P09070399 1
in titanio (TAN)
Vite cannulata da @ 3.5
mm, autoforante, 1 CONFEZIONE DAY | pogoros0e | 182294
405.448 lunghezza 48/12 mm, lega €876,15 €876,15| 4 PEZZO 07
in titanio (TAN)
Vite cannulata da @ 3.5 - ;
mm, autoforante, 1CONFEZIONEDAT | pogor030e | 182294
405.450 lunghezza 50/12 mm, lega € 876,15 €876,15| 4 PEZZO 7
in titanio (TAN)
Filo di guida da @ 1.25
mm con punta a trequarti, A
292.020.01 |lunghezza 200 mm, per | € 29,15 €2015| 22 | 1CONFEAONEDAT | poo1n0301 | 302467
fissazione dell'apofisi
odontoide, acciaio






Per i prodotti oggetto della presente offerta potrete rivolgerVi a:

REFERENTE PRATICA, Federica Reale-TEL. +39 06 91 194047 - EMAIL freale@its.jnj.com

UFFICIO GARE E CONTRATTI per richieste di preventivi e/o qualsiasi necessita inerente la partecipazione a
gare Tel. 06/91194400 - Fax 06/91 194270 — e-mail uiiciogare@its.inj.com

SERVIZIO CLIENTI per inoltro ed evasione ordini o per consegne Tel. 06/91194500 - Fax 06/91194505 -
e-mail: ordini@its.inj.com - e-mail cservice@its.in.com

PEC: _iahnsanainhnsonmadical@Qosieceaﬁ;.'tt

Distinti saluti

Un Procuratore Speciale
Johnson & Johnson Medical S.p.A.

Digitally signed by FEDERICA REALE
F E D E RI CA DN: ¢=US, o=JNJ, ou=Subscribers,
cn=FEOERICA REALE,
0.9.2142.19200300.100.1.1=41962860

Reason: | have reviewed this document.
Date: 2021.11,16 10:39:54 401°00"

Adobe Acrobat OC versian: 2015.006.30505
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Spettabile

AZ.OSP. SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
VIA TESCIONE

81100 - CASERTA CE

Pratica di Mare, 16/11/2021
Offerta n. A105444 (Citare nelle comunicazioni)

Vs. Rif.to: Prot. n. 31774/U/21 del 12/11/2021
OGGETTO: OFFERTA PER PRODOTTI DELLA DIVISIONE DEPUY SYNTHES TRAUMA

La Johnson & Johnson Medical S.p.A. con sede legale in Pratica di Mare - Via del Mare, 56 - 00071 Pomezia
(RM)- N. Iscrizione Registro A.E.E. ITO8020000000224, N. Iscrizione Registro Pile IT09060P00000270, formula
la propria migliore offerta come di seguito indicato:

Codice Prezzo Prezzo VA
Prodiod Descrizione Prodotio | uniiario efferio a % Condezione o Vendita Cngi Nic?
offerio | comfezione

Vite cannulata da @ 3.5
mm, autoforante, 1 CONFEZIONE DA 1

405.436 lunghezza 36/12 mm. lega € 876,15 €876,15| 4 PEZ70 P09070399 182294
in titanio (TAN)
Vite cannulata da @ 3.5

405.438 ,’L’:g;‘g;;gg?}‘;mm lega | €876.15|  €876,15| 4 1BX=1EA P09070399 | 182294
in titanio (TAN) |
Vite cannulata da @ 3.5
mm, autoforante, 1 CONFEZIONE DA 1

405.440 lunghezza 40112 mm, e € 876,15 €876,15| 4 PEZZO P09070399 182294
in titanio (TAN)
Vite cannulata da @ 3.5
mm, autoforante, 1 CONFEZIONE DA 1

405.442 lunghezza 42/12 mm, lega € 876,15 € 876,15 4 PEZZO P09070399 182294
in titanio (TAN)
Vite cannulata da @ 3.5
mm, autoforante, 1 CONFEZIONE DA 1

405.444 lunghezza 44/12 mm, lega € 876,15 €876,15| 4 PEZZ0 P09070399 182294
in titanio (TAN)
Vite cannulata da @ 3.5
mm, autoforante, 1 CONFEZIONE DA 1

405.446 lunghezza 46/12 mm, lega €876,15 €876,15| 4 PEZZ0 P09070329 182294
in titanio (TAN)
Vite cannulata da @ 3.5
mm, autoforante, 1 CONFEZIONE DA 1

405.448 lunghezza 48/12' mm, lega € 876,15 €876,15| 4 PEZ70 P09070399 182294
in titanio (TAN)
Vite cannulata da @ 3.5
mm, autoforante, 1 CONFEZIONE DA 1

405.450 lunghezza 50/12 mm. logd € 876,15 €876,15| 4 PEZZ0 P02070399 182294
in titanio (TAN)
Filo di guida da @ 1.25
mm con punta a trequarti,

292.020.01 |lunghezza 200 mm, per | €29.15 €2015| 22 | ! CONEE%'Z%NE DAT | Pog120301 | 302467
fissazione dell'apofisi
odontoide, acciaio






Per i prodotti oggetto della presente offerta potrete rivolgerVi a:

REFERENTE PRATICA, Federica Reale-TEL. +39 06 91194047 - EMAIL freale@its.jnj.com

UFFICIO GARE E CONTRATTI per richieste di preventivi e/o qualsiasi necessita inerente la partecipazione a
gare Tel. 06/91194400 - Fax 06/91194270 — e-mail ufficiogare@its.inj.com

SERVIZIO CLIENTI per inoltro ed evasione ordini o per consegne Tel. 06/91194500 - Fax 06/91194505 -
e-mail: ordini@its.ini.com - e-mail cservice@its.jnj.com

PEC: johnsonejchnsonmedical@postecert.it

Distinti saluti

Un Procuratore Speciale
Johnson & Johnson Medical S.p.A.

Digitally signed by FEDERICA REALE
F E D E R' CA DN; e=US, e=JNJ, ou=Subscribers,

cn=FEDERICA REALE,

0.9.2342.19200300,100.1,1=41952880

Reason: | have reviewed this document.
Date: 2021.11.16 10:39:54 +01'00'

Adobe Acrabat DC version: 2015.006.30505
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